1
учреждение «Гимназия №139-Центр образования»
   Утверждаю: директор МАОУ «Гимназия №139-Центр образования»               Т.С.Борер

2025-2026 учебный год (1 полугодие)
                                                   1 смена                                             2 смена: 2В, 3В, 3Г
	
	4А
	4Б
	4В
	4Г
	2В
	3В
	3Г

	1
	Русск.язык
	Физ-ра
	Родн.яз.
	Родн.яз.
	Родн.яз.
	Русск.язык
	Русск.язык

	2
	Математика
	Англ.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Музыка
	Англ.язык

	3
	Англ.язык
	Русск.язык
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика

	4
	Литература
	Математика
	Англ.язык
	Литература
	Физ-ра
	Литература
	Литература

	5
	Труд
	Литература
	
	
	Литература
	Труд
	Музыка-5


           Вторник

	
	4А
	4Б
	4В
	4Г
	2В
	3В
	3Г

	1
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Англ.язык
	Русск.язык

	2
	Математика
	Родн.яз.
	Математика
	Математика
	Англ.язык
	Русск.язык
	Математика

	3
	Окр.мир
	Математика
	Окр.мир
	Окр.мир
	Математика
	Математика
	Окр.мир

	4
	Родн.язык
	Окр.мир
	Литература
	Труд
	Физ-ра
	Окр.мир
	ИЗО

	-55
	Физ-ра
	Труд
	Физ-ра
	
	Окр.мир
	ИЗО
	


      Среда

	
	4А
	4Б
	4В
	4Г
	2В
	3В
	3Г

	1
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык

	2
	Англ.язык
	Математика
	Математика
	Математика
	Музыка
	Родн.яз.
	Родн.яз.

	3
	Математика
	Литература
	Литература
	Англ.язык
	Математика
	Математика
	Математика

	4
	Литература
	ИЗО
	Англ.язык
	Литература
	Литература
	Физ-ра
	Физ-ра

	5
	ИЗО
	Англ.язык
	ИЗО
	Физ-ра
	
	Литература
	Литература


          Четверг

	
	4А
	4Б
	4В
	4Г
	2В
	3В
	3Г

	1
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Родн.лит.
	Англ.язык
	Русск.язык

	2
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Русск.язык
	Русск.язык
	Математика

	3
	Окр.мир
	Физ-ра
	Физ-ра
	Окр.мир
	Англ.язык
	Литература
	Окр.мир

	4
	Физ-ра
	Окр.мир
	Родн.лит.
	Родн.лит.
	Математика
	Математика
	Англ.язык

	5
	
	
	Окр.мир
	ИЗО
	ИЗО
	
	


            Пятница

	
	4А
	4Б
	4В
	4Г
	2В
	3В
	3Г

	1
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык
	Русск.язык

	2
	ОРКСЭ
	Родн.лит.
	Литература
	Англ.язык
	Литература
	Окр.мир
	Труд

	3
	Родн.литер
	Литература
	ОРКСЭ
	Литература
	Окр.мир
	Родн.лит.
	Родн.лит.

	4
	Литер.
	ОРКСЭ
	Труд
	ОРКСЭ
	Труд
	Физ-ра
	Физ-ра

	5
	
	
	
	Физ-ра
	
	
	Литература


